

Helsingin seurakuntayhtymä
Yhteinen kirkkoneuvosto

Hakemus vuoden 2020 kohdennetuille talousarviotuille.

Kirkon Ulkomaanapu pyytää tukea Helsingin seurakunnilta Kenian ja Ugandan pakolaisleirien erityislasten ja vammautuneiden nuorten oppimisen mahdollistavaan koulunkäyntiin.

Haemme avustusta Kirkon Ulkomaanavulle kohdennetun määrärahan suuruisena 57 000€, joka käytetään kahteen koulutus katastrofeissa hankkeeseen alla kuvatulla tavalla. Hankkeet toteutetaan yhteistyössä paikallisten opetusministeriöiden, Pelastakaa lapset, Handicapped International, Norwegian Refugee Council ja War Child Holland organisaatioiden sekä YK:n pakolaisjärjestön kanssa.

Avun tarve:

Kuivuus ja siitä seurannut nälänhätä, levottomuudet sekä sisäiset konfliktit ovat pakottaneet miljoonat ihmiset jättämään kotinsa etelä-Sudanissa ja Kongossa. He ovat paenneet naapurimaihin kuten Ugandaan ja Keniaan. Näiden valtioiden valmius vastaanottaa pakolaisia on vähäinen resurssien ja mahdollisuuksien puuttuessa. Yksistään Ugandaan on saapunut viime vuosien aikana yli 1,3 miljoonaa pakolaista. YK arvioi Keniassa puolestaan olevan noin 600 000 pakolaista. Näistä valtaosa, noin 60-70 prosenttia, on nuoria alle 18-vuotiaita ja vailla koulutusta. Alueella ei ole tarpeeksi kouluja, luokkatilat ovat huonokuntoisia, opettajia ei ole ja traumasta toipumiseen tarvittava psykososiaalinen tuki puuttuu. Erityisen heikossa asemassa ovat työt, nuoret naiset ja vammautuneet lapset sekä erityisoppijat. Tarve on kasvava, sillä alueille saapuu päivittäin noin 100 pakolaista lisää. Koulutus on elinehto näiden nuorten tulevaisuuden takaamiseksi.

Apu menee perille, Kenian ja Ugandan hankkeet:

Kirkon Ulkomaanapu käynnisti Kenian Kalobeiyein pakolaisleirillä uuden koulutushankkeen tammikuussa 2020. Tämän kolmivuotisen hankkeen aikana mahdollistetaan 22 000 oppilaalle esi- ja peruskoulutus. Toteutuksen suunnittelussa huomioitiin erityisesti vammautuneet lapset ja erityisryhmät. Hankkeen aikana korjataan ja rakennetaan lisää esteettömiä luokkahuoneita sekä vessoja, koulutetaan ja palkataan 210 uutta opettajaa sekä toimitetaan kouluvälineet kaikille 22 000 oppilaalle. Koulujen ja opetuksen inklusiota vahvistetaan vammautuneiden oppilaiden koulumateriaalien ja apuvälineiden avulla. Tämän lisäksi Opettajat ilman rajoja vapaaehtoiset tulevat kouluttamaan ja tarjoamaan pedagogisia keinoja erityisoppilaiden opettamiseen. Hanke toteutetaan yhdessä paikallisen opetusministeriön kanssa. Hankkeen kokonaisbudjetti on noin 350 000€, josta KUA:n omavaraosuus on 50 000€.

Kirkon Ulkomaanapu on ollut yhteistyössä neljän muun järjestön kanssa INCLUDE (*INnovative and inCLUsive accelerated eDucation programme for refugee and host community children*) hankkeessa Ugandan luoteisosassa maaliskuusta 2018 lähtien. KUA:n osalta työ keskittyy Kayakan alueelle,

missä kunnostamme esteettömiksi kouluja ja niiden yhteydessä olevia vessoja. Jaamme koulun oppilaille koulumateriaaleja kuten vihkoja ja kyniä. Lisäksi opettajia uudelleen koulutetaan huomioimaan erityistarpeiset oppilaat. Alueen toimijoille ja vanhemmille järjestetään työpajoja ja keskustelutilaisuuksia, joissa käydään läpi lasten oikeuksiin, turvallisuuteen ja tasa-arvoon liittyviä kysymyksiä. Kolmivuotisen yhteishankkeen aikana tullaan tavoittamaan yhteensä noin 77 000 lasta, nuorta ja opettajaa. Hankkeen kokonaisbudjetti on noin 3,5 miljoonaa euroa, josta Kirkon Ulkomaanavun omavastuu osuus on noin 100 000€.

Mahdollisesti myönnetty talousarviotuki tullaan jakamaan näiden kahden hankkeen kesken painottaen ensisijaisesti Kenian Kalobeiyein pakolaisaluetta. Seuraamme myös jatkuvasti Covid19-viruksen leviämistä alueilla, joilla teemme työtä. Mikäli tilanne muuttuu radikaalisti, toivomme että voimme neuvotella rahoittajan kanssa tuen kohdentamisesta uudelleen viruksen leviämistä ehkäisevään työhön.

Toivomme lämpimästi, että otatte hakemuksemme huomioon.
Kiittäen,



Tuulia Kokkonen
Yhteyspäällikkö
Kirkon Ulkomaanapu

1. Liitteenä Yhdenvertaisuus KUA:ssa –asiakirja.

Lisätietoja: humanitaarisen avun päällikkö Eija Alajarva, p. +358 40 582 1183, eija.alajarva(at)kua.fi

Mahdollisen tukenne voitte osoittaa jollekin Ulkomaanavun lahjoitustileistä:

NORDEA FI33 1572 3000 5005 04 NDEAFIHH

Helsingin OP FI08 5723 0210 0215 51 OKOYFIHH

Danske Bank FI02 8000 1800 2233 40 DABAFIHH

Viesti: Helsingin seurakuntayhtymä, TA-tuet